
 

CLVe ID: 1168923 / 307432; 6.3.2017; v1.6.2 1/2 
 

 
 
DODATEK Č. 3 

 
k Rámcové smlouvě č. 26175661  
v platném znění 
 

ZMĚNA RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 

Město Praha 4  PSČ  148 00 

IČ 64949681  DIČ CZ64949681 

Spisová značka  B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupenou Petrem Dvořáčkem, na základě pověření 

  

(dále jen “TMCZ”) 

 

a 

 

společnost Ostravská univerzita 

Sídlo: Ulice Dvořákova 138/7 

Město Ostrava PSČ  701 03  

IČ 61988987 DIČ   CZ61988987 

 

Zastoupená/jednající prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

 

 
 

®certified; SedlackovaMo; 6.3.2017 16:00:53;  

. 



  

CLVe ID: 1168923 / 307432; 6.3.2017; v1.6.2 2/2 
 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě: 

 

1) ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2015 Rámcovou smlouvu č. 26175661 (dále jen „Rámcová smlouva“). 

Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány při uzavírání Účastnických 

smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich 

příslušenství. 

 

 

2) ZMĚNA RÁMCOVÉ SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení sjednané doby trvání Rámcové smlouvy. Nově sjednanou dobu určitou trvání 

Rámcové smlouvy si Smluvní strany dohodly v délce 3 měsíců počínaje dnem, který následuje po uplynutí původně 

sjednané doby určité Rámcové smlouvy, tj. do 1.8.2017.  

 

 

3) ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami (pokud není výslovně pro 

jednotlivá ustanovení sjednáno jinak). 

3.2. V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

3.3. Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 

3.4. Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

V Praze, dne       

 

 

 

 

 

Petr Dvořáček 

  

V      , dne       

 

 

 

 

 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

Za T-Mobile Czech Republic a.s.  

(jméno, podpis, razítko) 

 Za Smluvního partnera  

(jméno, podpis, razítko)  

  

 

  

    

 

 

 
 

®certified; SedlackovaMo; 6.3.2017 16:00:53;  

. 


